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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICIT

Processo Administrativo n°  1211001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 34/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

n

I

MATOES  DO  NORTE /  MA

aMOo4   /2024

Objeto:   Registro   de   Pregos   para   Futura   e   Eventual   Aquisigao   de   Materiais   de
Construgao,    E16trico,    Hidraulico,    Ferragem,    Ferramentas,    Assess6rios   Tintas   e
Texturas destinados a Manutengao Preventiva de lm6veis, para atender as demandas
das Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDACAO DA
HABILITAQAO:

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 00.226.324/0001 -42
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   16:16)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 591.077.151-53.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.D772.63A1.6562  no seguinte enderepe:  httDs://\^^M^/.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar   certidao.Dh

a

a

Gerado em:  11/01/2022 as  16:16:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIQA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   16:16)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 00.226.324/000142.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse      rtal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.D780.CI 88.8576 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certidao.Dh

n

n

Gerado em:  11/01/2022 as  16:16:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NHGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentaeao do CPF)

Nome completo: MARAJA SERAFIM DE SOUSA

CPF/CNPJ: 591.077.151-53

a

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdb]ica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do  teor dos ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es  tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  16: 16:51  do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: A84L 110122161651

Atenc5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

'     11001

:..`'`.`            '1.               :                .I

Nome completo: ELETRICA LUZ COMERCIAL DH MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

CPF/CNPJ: 00.226.324/0001-42

a

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emiss5o  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles  cujas  condenac6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certid5o emitida as  16: 17:09 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: R6CH110122161709

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  11/01/202217:17:46

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELHTRICOS EIRELI
CNPJ: 00.226.324/0001-42

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rg5o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±Z!.

6rg5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|l|.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e
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racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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a
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11/01/22,11:19
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Portal do Empreendedor Goiano

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 191008508
•   DATA DO PFtoTOCOLO: 09/10/2019
•    NUMERO DE REGISTRO: 52600879863
•   ARQulvAMENTO: 20191008508
•    EMPRESA:  ELETF!lcA LuZ COMERCIAL DE  MATERIAIS  ELETF}lcos EIF}ELl

*bdf contrato

<   voltar

``
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https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=GOP1908453978
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Portal do Empreendedor Goiano

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 200164384
•   DATA DO PROTOCOLO: 27/02/2020
•    NUMERO DE REGISTRO: 526cO879863
•   AROulvAMENTO: 20200164384
•    EMPRESAI  ELETF}lcA LUZ COMERCIAL DE  MATERIAIS ELETF!lcos EIREU

L;Afodfcontrato

<   voltar

=':--.!.-,.

i.I
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https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=GOP2010405700
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Portal do Empreendedor Goiano

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 200287109
•   DATA DO PROTOCOLO: 25/03/2020
•   NUMERO DE REGISTRO: 52901026738
•   ARQUIVAMENTO: 52901026738

•    EMPRESA:  ELETRICA LuZ ColvlERCIAL DE MATEf}lAIS  ELETPICOS EIRELI

L±bdfcontrato

<   voltar

•`

https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=GOP2010915012 1/1
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Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da Confirma€ao de Autenticidade de Certidao

CNpj: 00.226.324/0001 -42                                                                                                                                                          '

C6digo de Controle: 9EEA.78BC.340B.7323

Data da Emissao: 23/11 /2021

Hora da Emissao:  10:26:45

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 23/11 /2021,  com validade ate 22/05/2022.

!``'):`;>1!\``/``r!:{!r!{`r{,`'t;e1`vJ|t`')f>/t..er{1(!`_i(,`i)\`ci1\e!/[`3j/r`(i1c:r`i(itt,i,1(,i{3;```,J`'`ji!`fir)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar ilI
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Ddvidas mais Frequentes  I  lnicio I V -

Hisforico do Empregador
0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientae6es Regularidade do
Empregador.

Inscricao:  00.226.324/0001 -42
Razao social:  ELETRICA LuZ COMERCIAL DE  MATERIAIS  ELETRICOS EIRELl

Resultado da consulta em  11/01/202216:22:14

Vo!tc'r
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Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Vallda§ao de certidao de d6bltos emltlda

0   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

1_==1_-1C:=I==lG==

https://www.tst.jus.br/certidaol im
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PODER   JUDICIARIO
JUSTICA    DO    TRABALHO

Pagina   1   de   1

H....-I

fl

a

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    ELETRICA      LUZ    COMERCIAL   DE   MATERIAIS    ELETRICOS   EIRELI     (MATRIZ

E   FILIAIS)
CNPJ:    00.226.324/0001-42
Certidao   n°:    58168102/2022
ExpediGao:    03/01/2022,    as   08:31:26
Validade:   01/07/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se   que   ELETRICA     LUZ   CORERCIAI,  DE   MATERIAIS   ELETRICOS   EIRELI
(MATRIZ   E   FII.IAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°    00.226.324/0001-42,
Nao  CONSTA   do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,    e
na   Resolucao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunais    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificacao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAqAO   IMPORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justiga   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Pdblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Di`]viclas    e    sugestcies:    cridt@tst.jii.s.br
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Secretaria da Fazenda de Goias

V¢i!i(la(`,&o  {j€  Ce.!ii{iS-to

Certidao pesquisada e AUTENTICA para os dados abaixo

COM VALIDADE DE 60 DIAS APOS DATA DE EMISSAO.
Verifique se os dados conferem.

CERTIDAO I)E DEBIT0 INSCRITO EM DIVIDA ATIVA -
NEGATIVA

Ntlmero:                                        30346613

Pessoa:

"po de Dociimento:

Ndmero do Documon(o:

Data da Emissao:

Hora da Emissao:

Nome:

JURIDICA

CNPJ

00.226.324/000142

3/1/2022

8:28:27.5

ELETRICA LUZ COMERCIAL  DE  MATERIAS  ELETRICOS

Emissor:                                           EMITIDA VIA INTERNET

ESpolio,

Local:                                                 GOIANIA.  3 JANEIRO  DE 2022

https://www.sefaz.go.gov.br/Certidaorvalidacao/validar.asp

i I UES  DO  NOF{TE /  MA

r<t]L,I  1 2,j<004iiii

1/2
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https://www.sefaz.go.gov.br/Certidaorvalidacao/validar.asp

Secrefaria da Fazenda de Goias

2/2
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Portal  Expresso -Validar Certidao Negativa/Positiva/Posjtiva com efeito negativa

Temos e condi¢6es deuso      Acessibilidadc®      Alto cbntrasteo

Er!i r`ar c,om soMife

`,'j/`f.-(,J`.:,.{ `\(i` t     Home  >  Servicos   >  Procuradoria Ceral do Estado   >  Validar C®rtid5o Negativa/Positiva/Positiva com efeito n®gativa

Validar Certidao Negativa/Positiva/Positiva com efeito negativa

N° da certidao           OAOOAH8l
None                       ELETPICA LUZ CoMERCIAL DE  MATERIAIS  ELETF2lcos  EmELI

Personalidade Juridica  Pessoa Juri'dica
Tipode Documento     CNPJ
N° do Documento       00.226.324/0001-42

Data e Hora da Emiss5o 03/01/2022 07:32:24
Data do vencimento    04/03/2022
0rigem da Emissao      EMITIDOVIA INTEF2NET

N° do validador          OAOOAH8375

SuvidSria

v4.34.15

f{'*       r!`rjt!i()  /`  r,ut:it:5>t<hir> £0     F\\er.I;jm}rr;-3() / I)fanl"\Clii

https://www.go.gov.br/servicos-digitais/procuradoria/validar-certidao/validacao

_   _         MA      I

_,,

:..    :.   ,      .``      '           ...,-==-I

fs     Pedlt..!r.i de Acesfj.) ;3  lr`fr)rmaf.r
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11/01/22,11:31
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esTELENLRE

Validagao de Certid6es

PREFEITUFIA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRjEATA#D#%#PcAEL###CAS

Confira ahaixo as informao6es da certidao emitida.

Tltulo da certidao                         CERTIDAO NEGATIVA CPF/CNPJ

N° da certidfo                              86427075

Finalidade

lnscri9fo Cadastral

Norne

CPF/CNPJ                                  226324/000142

CERTIDAO EMmDA EM       o3roim22

VALIDADE DA CERTID^O   sO (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DA EMISSAO

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00400wO.asp ini:

Socrotaria Munlclpal do Flnaneas

dB
.-_ivTi-r€E§

Dr{ i,,,_-,1J

F-L:,;              4

DO  NORTE /  MA
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ivlATOES  DO NOF{TE / MA

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS

CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
COMARCA DE GOIANIA

oN  : 104280240057

pR/=;c.||J4gLO`/2o2/

CERTIFICA que  revendo os  registros dos  bancos de dados  informatizados  dos  Sistemas de
Primeiro Grau,  do  Poder Judiciario do  Estado de Goias,  consultando ag6es cfveis em geral,  ou
seja, execug6es, execug6es patrimoniais, execug6es fiscais, falencias, concordatas, recuperagao
judicial  e  insolvencia,  em  andamento,  verifica-se  que,  na  COMARCA  DE  GOIANIA,  NADA
CONSTA contra:

a     Requerente                              : ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

CNPJ                                         : 00226324000142

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente atraves da internet pelo usuario do sistema;
b) a informa9ao do ndmero do CNPJ 6 de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razao socjal e  o  CNPJ  como  digitados,  sendo que  o destinatario  dove  conferir a  razao social  e  a
titularidade do ndmero do CNPJ informado;
c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justice do Estado de Goias no
endereap httDs://Droiudi.tiao.ius.br/Certidaopublica;

d)  nao  positivam  a  certidao  as  ag6es  que  correm em  segredo  de j.ustipe  e  as  ag6es  que  versam  sobre

processos de jurisdi9ao voluntaria;
e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 ate a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO                      :     104280240057

Esta certidao nao abrange os processos do Sistema Eletr6nico de Execugao Unificado -SEEU.

Certidao expedida em 3 de janeiro de 2022, as 08:40:58
Tribunal de Justiga do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justiga

Avenida Assis Chateaubriand n.195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da dltima atualizagao do banco de dados: 3 de janeiro de 2022

a
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www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/Consultasituacao/CNPJAno

A consulta foi realizada na data 11/01/2022 as 16:35:29 e reflete a situa¢ao da
escrituracao neste momento

Escritu ra¢6es Ativas

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/Consultasituacao/CNPJAno im
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
CowllssAO PERMANENTE DE I_l£±|±£±g

MATOES  DO  NORTE / MA

L,F„ „ „  1 `2,M cro4 7202 1

Processo Administrativo n°  1211001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 34/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:   Registro   de   Pregos   para   Futura   e   Eventual   Aquisigao   de   Materiais   de
Construgao,    Eletrico,    Hidraulico,    Ferragem,    Ferramentas,   Assess6rios   Tintas   e
Texturas destinados a Manutengao Preventiva de lm6veis, para atender as demandas
das Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAGAO DA
HABILITAQAO:

a

a DISTRIBUIDORA COSTA LTDA
CNPJ= 04.315.383/0001-48
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MATOE_S  DO  NORTE ,J  MA
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:05)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade regjstros de condena9ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 049.113.453-30.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consulta8 sabre lneleglbllldade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.C705.3BA3.C357 no seguinte endereap:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certjdao.ph

a

A

Gerado em:  11/01/2022 as 15:05:57 CONSELHO NAcioNAL DE jusTieA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:06)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CPF n° 408.944.363-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.C71 B.OAFC.0379 no seguinte endereeo:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.Dh

a

a

Gerado em:  11/01/2022 as  15:06:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:05)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CPF n° 025.800.143-73.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.C6F8.BE23.7344 no seguinte endorapo:  bttps:/^M^M/,on_i._ius.bmmDrobidade_adm/autenticar_certjdao.ph

fl

®

Gerado em:  11/01/2022 as  15:05:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:13)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 025.800.143-73.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.CBC1.2D49.D801  no segulnte endereap:  https:/^M^Mr.cn_i._ius,bMmDrobidade_adm/autenticar. cerfudao.ph

n

a

Gerado em:  11/01/2022 as  15:13:21 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:13)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 049.113.453-30.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 DD.CBD3.C86C.E819 no seguinte endereap:  https://www.cn_i._ius.brrimprobidade_adm/autenticar_cerfudao.ph

a

h
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:13)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CPF n° 408.944.363-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 DD.CBE1.6BE4.1833 no seguinte endereap:  https://www.cn_i._ius.bwlmprobidade_adm/autenticar_cenddao.ph

A

a
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:14)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenac6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ n° 04.315.383/000148.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 DD.CBF6.OA45.8854 no seguinte endereap:  https:/^^ww.on_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_cenddao.ph

a

A

Gerado em:  11/01/2022 as  15:14:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CFRTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: JAKELINE SILVA LIMA

CPF/CNPJ: 025.800.143-73

a

0 Tribunal de Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   re]acao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda n5o

a            :::ifi;C::°vsfgde°nct:a°:xdp°]:aadco:rf::S cCo°=:eanqa::;::S;u:::ea];:e:#§e:°ens¢:,Paa£6seuss;eennhs::etid:a2::

de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  15: 15:55 do dia  11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ±5

C6digo de controle da certidao:  17BZ110122151555

Ateng5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MATOES  DO  NOF`TE /  MA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

CPF/CNPJ: 04.315.383/0001-48

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima  identiricado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid@neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam  da  relagao  consultada para  emiss5o  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos  ac6rdaos condenat6rios,  aqueles cujas condenac6es  tenham tido  seu

a              a:a.Zn°tedfovs]£gg%C;ae er::irras:°;ob:men::t::uasqpueen[se£Sv:uj:Sdaep:::t£:£::Su:,5;:i:.in suspensas em razao

Certid5o emitida as  15: 18:22 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABI.LITADO:5

C6digo de controle da certidao: OTSG 110122151822

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: FELIPE JOSE CARVALH0 COSTA

CPF/CNPJ: 049.113.453-30

a

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid@neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenatorios,  aqueles  cujas  condenac6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  15: 16:45 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao:  5FK2110122151645

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: JOSE MARIA TAVARES COSTA

CPF/CNPJ: 408.944.363-68

fi

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constan  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenag6es tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  15: 17:43 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao:  1ROul 10122151743

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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11/01/22,10:27

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUACAO
CADASTRAL

47.61003 - Com6rclo var.jl.ta d. artlgo. de pep.Iarl.

14.13402 -Conf®c9ao, sob m®dlda. d® roupae profl..[onals
18.22-9-99 -Servlcos d® acabamento3 gfaflcos, ®xc®to oncadema¢ao ® pla3tifica9ao
33.19B00 . Manut®n9ao e r®paracao d® oqulpamento8 a produto. nao ®speclflcado® ant®rlorm®nte
42.11-102 -Plntura p&ra elnallzagao em pl8tas rodovlfrias . aeroportos
•2.13eJ)a . Obrae d® urbenlzaeao -rues, pra9as a cal9®das
43,13+00 -Obrae d® torraplenag®m
43.22e02 . lnsfala9ao a manut®neao d® slst®mas c®ntrals d® ar condlclonado, d® v®ntlla9ao ® r®frlgoracao
43.99.103 . Obra. d® alv.narla
43.®9-105 -P®rfuracao ® construcao d® poeos d® ague
43.99.1.®9 . S®rvl¢o. ®.p®clallzado. pare con.tmu9ao nao e.p®clflcado8 ant®rloment®
45.11,1-01  -Com.rclo a var.jo de autom6v®ie, camion®tas a utllltfrio8 novae
45.30.705 - Com6rclo a varo|o de pn®umatlco. ® c&mansrde-ar
47.23.700 . Com6rclo varojlsta d® b®bldas
47.29J}.99 - Com6rclo `/ar.jl.ta d® produtos allm®nt[clos em 9eral ou .sp®clallzado em produto. allmentfclo. nao
®s p®clflcados antorl orment®
47.42400 - Com6rclo vare|lsta d® materlal .Ietrlco
47.440-99 -Com6rclo var.jlsta d® materlals de constru¢io .in g®ral
47.51.201. Com.rclo var®|leta .ep®clallzado d® ®qulpam®nto. . suprim®nto. d® lnfomftlca
47.53-900 . Com6rclo varejl.tl ..p®clallzado d® el®trodom6.tlco. e .qulpem®nto. de fudlo e vfd®o
47,54.7J)1 . Com.rclo varo|lste d® m6v.i.
47.54-703 -Com6rclo `ri]re|l.ta d. artlgo. d. lIIJmlna!ao

DICO E OESCRICA0 DA NATUREZA JUR

TELEFONE

(98) 32324940

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.r\mitido no dia  11/01/2022 as  15:27:29  (data e  hora  de Brasflia). Pagina:  1/3
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11/01/22,10:27

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACAO
CADASTRAL

47.55to1  -Com6rclo vare]lefa d® t.cldos
47.590-99 - Com.rclo var.jleta d® ®utros artlgos d® use p®.eoa[ ® dom6stlco n&o ®ep.clflcado. ®nt®rlomi®nt®
47.e3eo1 - Com6relo var.|l.ta d. brlnqu.do. a &rtlgo. r®cr®atlvo.
•7.e3J}®2 -Com6rclo vir®jl.ta d® arugo. ®.portlvoe
47.73.300 -Com6rclo v®r.jl.ta d. artlgo. m6dlco. . ortop6dlco.
47.81400 -Com.rclo var®j].ta d® artlgo. do v®stu6rlo ® ac.e®6rlo.
47.89cO1 -Com6rclo v.r.jl.ta d® .uv®nlre., bljut®rlas e art®sanatoe
•7.89cO3 - Com.roio varejlsta d® obj®to® d® art®
47.e9cO5 - Com6rclo vare|l.ta d® produto. san®ante. doml..anltf rloe
47.e9cO7 -Com6rclo varojl.ta d® ®qulpam®ntos pare ®.crit6rlo
•7.890-99 - Comerclo var.|l.t. de oLitro. produtoe n&o .epeclflcados anterlorm®nte
58.11-5®0 . Edlglo d. llvro.
el ,904-99 - Outr.a atlvldad®s d. t®l.comunlca¢6®. nao ospeclflcedae ant®rlorm®nt®
63.11.900 . Tratamento d. dados, provedore. d® servl9os d® apl[ca9&o e ..rvlco. de ho.p.dagem na lntemet
73.190.99 . Outrae atlvldad®. d® publlcld®d® nao ®.p®clflcadae ant®rlom®nt®
77.11000 . Locaclo d. autom6vel. eem condutor
77.33.100 . Alugu®l de mfqulnas ® ®quipam.ntos pars ®scrlt6rlo.
77.39002 . Alugu®l d. equlpam®nto. clentfflco., m6dlcos ® ho.pltalaro., .em op.rador
82.300J)2 . cos.s d® feetae e .v®ntos
85.99J;I)A -Tr®lnam®nto ®m d®.®nvolvlm®nto profl..Ional ® g®r®nclal

1.ELEFONE

(98) 32324940

Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  11/01/2022 as  15:27:29  (data e  hora  de  Brasilia).
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11/01/22,10:27

Aprovado pela lnstmucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  11/01/2022 as  15:27:29  (data  e  hora de Brasilia).

a
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11/01/22,10:31

BIIAS'L

(HTTPS://COV.BR)

a

A

Confirma9ao da Autenticidade de Certid6es

ConfirmacaodaAutenticidadedefe±[Lrtid6es
iifrEiEE=uii

pR::h'/Ui;,;°di°7TE,4¥Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certid=o

CNpj: 04.315.383/0001 -48

C6digo de Controle: 2622.D94B.3C5D.F978

Data da Emissao: 12/07/2021

Hora da  Emissao: 14:36:07

Tipo Certidao:  Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em  12/07/2021, com validade ate 08/01 /2022.

i;`i`{J>!i\O''```r`!:{`H``r{,f':;e|-\;itt'.tt>,;/..{:}`itj{-ii`'ji{`(€rner/r`'j/t^\Hlen(i{:I.tar.1f?,J'`v'f`>!!iir)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar ini
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Hisforico do Emplngador

I,``:-,       :..:      .

wi~-f :     "  ----.

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforme Manual de Orientag6es Regularidade do
Empregador.

Inscricao:  04.315.383/0001 -48
Razao social:  DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Resultado da consulta em  11/01/202215:40:13

Vo!fcjl
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11/01/22,10:42

EM4tE|¥ I MREH

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 211342491

•    DATA DO PROTOCOLO: 04/11/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200496881
•    AROulvAMENTO: 20211342491

•    EMPRESA: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

irhndfBalanco

<   voltar

1:-i-i-;`;,=:-j=

;9v8)i:|To-,:5N::a.rc:taro seo Lu,s. MA 65o|o-45o    "'re ac") giv     ® E...""E!l
ouvidoria®jucoma.rna,gov.br

§EaE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100515224 im
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11/01/22,10:43

EMAP&E]Sf i REP

n

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•    PROTOCOLO: 211342467

•    DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2022
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200496881
•    EMPRESA; DISTRIBulDof}A COSTA LTDA

hibdfTermodeAutenticaeao

<   voltar

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

:9v8)p2:°r:-,:5N°.:;:=n'tsro seo Lu,s. MA 65oio-4so    u're ue.+ ed     ® FENunEM
ouvidoria@jucema.rna.gov.br

sE=^E

inij
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11/01/22,10:43

EMfeE]s£
GX-
Mmmw

a

Empresa  Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•    PROTOCOLO: 211342467

•    DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2022
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200496881
•    EMPRESA: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

=SdfTermodeAutentica¢ao

<   voltar

--.,,.,

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

:9v8'=:i°:-,:=::c:tsro seo Lu,s. MA 65oio.4so    aeiveee"`l ed     ® I.|e!1mE"M
ouvidoria®jucoma.ma`govbr

SEE5JLE

1/1
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com&pfi#aE§sth%Norie

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO

MATOES  DO  NOF{TE  /  MA

pRc„/I  4  2,11 C70/   /2o2  \
Processo Administrativo n°  1211001/2021                                                 , FLs
Modalidade:  Pregao  Eletr6nico  n°  34/2021                                                   ( F`i_`F3
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:   Registro   de   Pregos   para   Futura   e   Eventual   Aquisigao   de   Materiais   de
Construgao,    Eletrico,    Hidraulico,    Ferragem,    Ferramentas,    Assess6rios   Tintas   e
Texturas destinados a Manutengao Preventiva de lm6veis, para atender as demandas
das Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDACAO DA
HABILITA?AO:

fi

n
A F L MENDES COMERCIO E

CONSTRUCOES -EIRELI
CNPJ: 34.830.062/0001 -42
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:55)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 100.099.063-04.

A condenagao per atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse      rtal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.D295.0479.4317  no seguinte endereco:  https://www.cn.i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

A

a

Gerado em:  11/01/2022 as  15:55:17 CONSELHO NAcloNAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   15:55)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 34.830.062/000142.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.D2AEA55F.F342 no seguinte endereeo:  httDs://w\^M/.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

A

®

Gerado em:  11/01/2022 as  15:55:42 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: ANILTON FRANCISC0 L0B0 MENDES

CPF/CNPJ:  100.099.063-04

a

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   rela¢ao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados do teor dos  ac6rd5os  condenat6rios,  aqueles  cujas condenag6es tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciag6es estejam suspensas em razao
de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  15:55:53 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
htrys://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: J506110122155553

Ateng5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CHRTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: A F L MENDES COMERCI0 E CONSTRUCOES -EIRELI

CPF/CNPJ: 34.830.062/0001-42

a

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam  da  relac5o  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do  teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  15:56:09 do dia 11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

Cedigo de controle da certidao: 2BCJ110122155609

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

:ee::£zvae:::£€£:::a:oe:::uTtoasd:a:ac::£seuTtaad:sd:o6rrge5S:egcet;yoorsdcea:::t:OCS;dfs:::Pcoonnssaub[:,a££:i;
infomacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  11/01/202216:56:57

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: A F L MENDES COMERCIO E CONSTRUCOES -EIRELI
CNPJ: 34.830.062/0001-42

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]±.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|±|.

drgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|IE.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|lE.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
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racionalizagao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

a

a
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11/01/22,10:59

EM£€E[sfiMffprey

r\`\`(¢,^`   y   `   t    )

¢ayi£+w{»ATts+RIThAA"t\§!&w©RE&tIrarvAMENRE&

Empresa  Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 191019437.191019429

•    DATA DO PROTOCOLO: 1VO9/2019
•   NUMERO DE REGIS"® 21600124671
•   AROulvAMENTO: 21600124671

•    EMPRESA: A F L MENDES COMEQclo E CONSTRuCOES - EIPELl

;ar`fodfcontratob?pdfsollcltac5odeEnquadramento

<   volfar

.`        `     -`          ,`

i:if:i,:-if!ji--i

ii,////,/rN  ((r«/!xJ,/I::!i/i!!r::i!++    ur::iri±!zzsr<:'«rif  rsl!r<z:):'as        I  '^    *~x  ,   erxf    *;i yer!  3Nr*riAV/t/irtrf Jise:(`it  H;rrititdia«!    ;;rlNAVUi«erIN««lRT;!lll//lNIEN«/llllrl/«J!:I;::lll!ffx¥!l£:i F:x':I:/f :*:I:  :3:I:f rRTf f~*RTf fQRTryyk«#!%lllitl!lA1!ll/(!l!!!l!/!f I k4!!!ii!lll!1Ieritlitl:!peJJ«NIll!Jpr)!Avf f d:RE3J;  :so!ti:ir   S   x  7if"

;9v8)p2i=o-,:5N°.::a.rc?n'tsro seo Lu,s. MA 65o|o-4so     sene ee-"I ggiv     ® E„.qumE"M
ouvidoria®jucoma.rna.gov.br

sEgiv

https://www.empresafacil.rna.gov,br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904437890 inil
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A

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 201217333
•   DATA DO PROTOCOLO: 30/12/2020
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600124671
•   ARQulvAMENTO: 20201217333

•    EMPRESA: A F L MENDES COMEPCIO E CONSTFUCOES -EIRELl

dpfodf contrato

<   vo'tar

MATOES  DO NORTE / MA

:9v8'p2i=o-,:5N¥cmean'tsro seo Lu,s. MA esoio-4so    ceim`'C`IAl ed     ® FaywhE"M
ouvidorla©jucoma.ma`gov.br

s£5A£

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006487690 mi
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
CADASTRAL

47.440.99 . Com6rclo verejlsta d® mat®rlals d® con.tru9ao em 9®ral

CO0'GO E 0EscRi¢Ao  DAS ArrrvlDADEs EcoNOMICAS sEcuNDARIAS
33,12-102• Manut®ncao e r®para9ao d® apar®lho. ® lnetrumento. d® m®dlda  t®.te ® controle
33 .13-9J)1 ManLit®n9ao e r®para¢ao d® geradoros, traneformador®9 e motore. ®16trlco8
3e OOJiJ)1 Captaclo, lr.I.in.nto . dl.trlbulcao d® dgua
41 .20uno Con.tru¢ao d. ®dmclo.
42 11'1'01 Con.tru9ao de rodovla. ® f®rrovlas
42 134J'0 Obra. de urbanlzacAo -rue., pra9as e cal¢ad®s
42lr 22.701  -Con€trucao d® r®d®s d® abasteclm®nto d® agua, col®ta d® ®sgoto a construc®®s corr®Iatas, exc®to obras d®ga9ao

43 99-1®5 . P®rfLlracao a con3trucao d® po§os d® agua
47 42.340 • Com6rclo var®jl.ta d® mat®rlal el6trlco
47 44001 -Com6rclo var®jleta d. f®rrao®ns a fen-am®ntae
47 44003 -Com6rclo var®jl.ta d® mat®rlal. hldtiullco.

230-5 -Empr®Sa lndlvldual d® Respon.abllldad® Llmltada (d® Natureza Empresfrl

ALDERICOREIS0130@GMAIL.COM
TELEFONE

(98)  3231-2532

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863,  de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  11/01/2022 as  16:00:03  (data e  hora de  Brasilia).

a
Pagina:  1/1

inL

_ -_I_ -------- 1 ---- _
•`,,     ,+-\;           ,     \,       ,                       I

pRr'C    / -i- -6¥4+1_ap/,2o/J
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

`EN€E5#REOw
'=l`.a.+`l±a.,.I,i,lI±;.i::i::::f::..a...a.-+lfl=,i...i.

R®sultado da Con.ulta SINTEGRA/lcMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:  34.830.062/0001-42  Inscrl¢£o Estadual:  12.616849-0

Raz8o  Social:  A  F  L  MENDES  COMERCIO  E  CONSTRUCOES  EIRELI

Reglme Apura¢5o:  NORMAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  LOURENCO V[EIRA  DA SILVA AVN  01  DR CARLOS  VASCONCELOS

Ntimero:  2  Compl.m®nto:  SAIA A

Balrro:  JARDIM  SAO  CRISTOVAO

Municipio:  SAO  LUIS  uF:  MA

CEP:  65055310  DDD:   Telelone:  33043162

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE                         4744099  -COMERCIO VAREJISTA  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  EM
Princlpal:             GERAL

Sltuac5o Cadastral Vlgente:  HABILITADO

Data d®sta Sltuac5o Cadastral:  19/03/2021

0BRIGA¢6ES
NFe  a  partir  de  (CNAE's):   14/09/2019  -(Devldo  emlss5o  volunt5ria),

EDF  a  partir  de:  01/01/2022,

CTE  a  partir de:

Observacao:  Os dados acima est5o baseados em  informa¢6es fornecidas pelo  pr6prio
contribulnte cadastrado.  N5o valem  como certidao de sua  efetiva  existencia  de fato  e de
direito,  n5o  s5o  oponiveis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilldade  tribut5rla
derivada  de operac6es com ele ajustadas.

Data  da  Consulta:  11/01/2022

Ndmero da Consulta:

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

|i\a\<+lil,~ +I ,:|+±|+iLEI

/±j,I,-f`-:-:--fo=-

1/1
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11/01/22,11:02

BRASIL

(HTTPS://GOV,BR)

A

a

Confirma9ao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNpj: 34.830.062/0001 -42

C6digo de Controle: 8800.117E.8784.E7E6

Data da Emissao: 12/08/2021

Hora da  Emissao: 08:35:14

Tlpo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em  12/08/2021, com validade ate 08/02/2022.

}```}{J>ii`!tt``\r!:{>i.}{`r(/`SrsrVi(o`,;'tci!{1{;{`t(,i1i\{(i}11(i{;``£'j/;``\i1(t:i\11(.;t{¢.3(it?;``v'`')i({ii}

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar ini!

•-i__      „      _,
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Hisforico do Empregador

FLs   ~asici

MATOES  DO  NOF`TE /  MA

pF`OC   A  3r44 00+ ,202L

Ddvidas  mais  Frequentes  I  lnl'cio  I  V -`

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientag6es Regularidade do
Empregador.

Inscri9ao:  34.830.062/0001 -42
Razao social:  A F L MENDES COM  E CONSTRuCOES EIRELl

Resultado da consulta em  11/01/202216:04:16

Voli(j!
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11/01/22,11:05

a

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valldagao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

r\

Operacao efetuada com sucesso.

Vf3!i(!f!!'  Nov?i  C¢,`rtic{€io E!iii!irc:¢`rtiti(jic) R{.tsiiiariz<r!qao

https://www.tst.jus,br/certidaol im
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PODER   JUDICIARIO
JUSTICA   DO   TRABALHO

CERTIDA0  NEGATIVA  DE   D±BITOS   TRABALHISTAS

None:    A   F   L   MENDES    COMERCIO   E   CONSTRUCOES    -EIRELI     (MATRIZ   E

FILIAIS)
CNPJ:    34.830.062/0001-42
Certidao   n°:    28433954/2021
ExpediGao:    16/09/2021,    as   08:38:37
Validade:   14/03/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,    contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se   que   A   F   L  MENDES   COMERCIO   E   CONSTRUCOES   -   EIRELI    (MATRIZ   E
FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°    34.830.062/0001-42,    Nao  CONSTA
do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resolucao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do    Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAcio   IMPORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justica   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no    concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliagao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br
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:::  Certidao Negativa de Debito :::

ttap#±£#m=s¥`ife±}=i±##wh*.de##±r##:gj£#£enne#

CERTIDAO VALIDA!

No da Certldio:  083425/21

Data de Valldade:  2¢/03/2022
Data  de  Emlssao:  24/11/202109:48:35

Inscrlcao  Estadual:  126168490

CPF/CNPJ:  34830062000142

Raz8o  Soclal:  A  F  L  MENDES  COMERCIO  E  CONSTRUCOES  EIRELI

`1i+a.3liE\.-;£. 3 +I;\I+=ji\

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

G"±#=ift##=££1£iff}illi:¥#gl%#£I#i\ilg}

CERTIDio VALIDA!
No da  Certldao:  240739/21

Data de Valldade:  24/03/2022
Data  de Emlss5o:  24/11/202109:46:49

Inscrlcao  Estadual:  126168490

CPF/CNPJ:  34830062000142

Razao Soclal:  A  F  L  MENDES  COMERCIO  E  CONSTRUCOES  EIRELI

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

±#t#t.ri=±Les£RA
MATOES  DO  NOF{TE /  MA

pRoc   12Zl tx)1  /2o24
FLS

mi
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PREFEITURA  DE  S^O  luis

Sc(rctarretiii=\`¥joai
A

ott rd" ,d,,                                        Home (/Po rtalprefeitura/jsp/pri ncipal/pri nci pal.jsf)

(/portalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

®
Credoncie-se (/portal profoitu ra4sp/nota/credencia monto.j sf)

VahdarNFse(/credenciame9/j§p/vahdacaonota/Index.iso

©
Acessar Sistema (/slstematributario/)

Opera¢5o realizada com sucesso

• Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra certid5o          . Pagina lnicial                   a Imprimir certidao

n

n

AV.  PEDRO  11,  S/NO  -PALACIO  DE  LA RAVARDIERE,  CENTRO -TELEFONE:  (98)  3212-8000

ww.youtube.com/channel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 ©  Prefeitura de Sao Luis.  Todos os direitos reservados.
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PREFEITURA DE SA0 Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA   {\ FJp`oc._1LJ±JJP
FLS

CERTDAO NEGAT|VA                     ( F3LiF,.

Ntimero da Certidao: 00006526972021

Validade: 05/02/2022

/2021

a

a

cERTIFlcAMOs  OuE  ATE  A  PRESENTE  DATA  NAO  CONSTA  DinITO  FlscAL  RELATlvo  A  pEssOA
TURfDICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE 0  DIREITO DE  A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DfvIDAS
POSTERIORMENTE  COMPROVADAS,  HIP6TESE  PREVISTA  NOS  ARTlcos  80  I  146.  DA  LEI  6.289.  DE
28/12/2017 DO C6DIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

i                                                         j,,(,,                   n, ¥ `     v         :`:`    \,^r-rS   ,      ;'           ``,Tt:I:Y`;:i#:+rt;i{ff:`r}yyt:```;        "`-I

CNP]: 34.830.062/0001-42 Insch¢ao Munidpal: 982543 65

Razao social: A F L MENDEs cOMERclo I cONSTRucOEs - EIRELI

:I,y`,`j,Arm as

474409900 -COMERCIO VAREjlsTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL_.____-_-__-,_.^___\_\_

.,`,            ,.           u.,,

•y       ,    ,\l:,i-y        :)§,\,:,)    ,;,i,i:;`\f\^:lj``,,

Logradouro: AVENIDA LOURENCo VIEIRA DA SILVA/AVN ol DR CARLoS vASCoNCELos

Ndrero: 02 Complemento: SALA A

Balrro:jARDIM SAO CRISTOvAO

Muulcfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65055310

A presente certid5o, sem conter rasuras, tern sua efic6cia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   Sao   Luis   (MA),   em   08  de  outubro  de  2021  ?s  08:22,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  n° DA66AD4DA44CE43D49AAFF5783AD0257.

A autenticidade desta certid5o podera ser confirmada na lnternet, em
httDs://stm.semfaz.saoluis.rna.£ov.br/validacaocertidao.

nNAOEVAIDAACERTIDAOQUECON'IrvmEMENDAS,RASURASOUENThELINIIAS."
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11/01/22,11:10

EMrftE]¥iMgrvy

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 210690712
•   DATA DO PROTOCOLO: 24/05/2021
•    NUIUIERO DE REGISTRO: 21600124671

•   AROulvAMENTO: 20210690712

•    EMPRESA: A F L MENDES COMERCIO E CONSTRuCOES - EIREU

unhapdfBalanco

<   voltar

:9v8,=:.,:5No.:9::CTn,taro seo Lu,s. MA 65o]o.4so    .I,ue ee"^] giv     ® FENEM
ouvidoria@jucorria.rna.gov,br

s£EE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100453563 [n[
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11/01/22,11:11

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•    PROTCX=OLO: 210783346

•    DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2022
•    NUMERO DE REGISTRO: 216cO124671
•    EMPRESA: A F L MENDES COMERCIO E CONSTRuCOES - EIRELl

ir*SdfTermodeAutenticagao

<   voltar

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

:9v8'=:fo-,:5N::::=n!tsro seo Lu,s. MA 65oio.4so    qireustVAl ed     ® E„..ny"E,±l
ouvidoria@jucema.rna govbr

s£E£

mi
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•   .3,  .    :.' .,..
com&pT#a#:s#ooNorte COIvllssAO PERMANENTE D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n°  1211001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 34/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

A

a

Objeto:   Registro   de   Pregos   para   Futura   e   Eventual   Aquisigao   de   Materiais   de
Construgao,    Eletrico,    Hidraulico,    Ferragem,    Ferramentas,   Assess6rios   Tintas   e
Texturas destinados a Manutengao Preventiva de lm6veis, para atender as demandas
das Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQAO DA
HABILITAQAO:

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
CNPJ=  11.579.983/0001189
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Certidao Negativa

a

®

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   13:48)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 880.640.183-15.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em h_ttp://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD.84FB.E9CD.F739  no seguinte enderego:  https://www.cn.i.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

Gerado em:  11/01/2022 as  13:48:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (11/01/2022   as   13:49)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ n° 11.579.983/0001-89.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DD,850A.D7DC.4754 no seguinte enderego:  bttps://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

A

fi

Gerado em:  11/01/2022 as  13:49:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CFRTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

CPF/CNPJ: 880.640.183-15

a

n

0 Tribunal de Contas da Uniao  CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsiveis   inid6neos   para
participar de licita¢ao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas condenag6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de inteaposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  13:49:56 do dia  11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao:  777D110122134956

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

Nome completo: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

CPF/CNPJ:  11.579.983/0001-89

f\

®

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relac5o  consultada para  emissao  desta certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados  do teor dos ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles  cujas  condenac6es  tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  13:50: 10 do dia  11/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: NKY4110122135010

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TFtlBUNAL  DE CONTAS DA LJNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta rea]izada em:  11/01/202214:56:15

a

A

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI
CNPJ:  11.579.983/0001-89

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ!||.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas lnid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e
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MATOES  DO  NORTE / MA

racionalizae5o de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

a

a
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11 /01 /22,  09:05

n

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PftoTOC010: 210772948
•    DATA DO PROTOCOLO: 16/06/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600190797
•   AROulvAMENIO: 20210772948
•    EMPRESA: LUENYS  BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

Jfodfcontrato

<   voltar

a           i:.i~f`T;ftf^`x:`{t:  `,,`:,I:\,,,`.  `,,,<  `~t,

:9v8)=-,::.:9::cme:'tsro sfo Lu,s. MA 65o|o,4so     u'ee Jce`m)ffigr7it     ® I.,.AVdeEurM
ouvidoria®jucoma.ma`gov.br

SEEAE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP2107322738 [If





11/01/22,  09:02

EMfeE[sf I REH

®

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    Pl}OTOCOLO: 210667699
•    DATA DO PROTOCOLO: 17/05/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600190797
•    AROulvAMENTO: 20210667699
•    EMPRESA:  LUENYS  BRAZ COSTA MENEZES EIRELl

a.irdfcontrato

<   voltar

fi        ,:„\l:<c;`,\:>x:l,(`Ji(ll:,(: „``G  a-,  `

•==-:=-:._=

:9v8)=|=o-,:5N°.:9::cmean'tsro seo Lu,s. MA 65oio.4so    soire ue.+ rmit     ® I_"E.±l
ouvidoria®jucoma.rna.gov.br

sEEEEEEE^E

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107191235 i,H



u



11 /01 /22 ,  09:06
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REL.RERE

:::  Consulta  SINTEGRA /  ICMS  :::

antt=%enREas
-.;..RA+1.,,:`1,.+a.]:::::;;:f::..-:.a+t+=+a.-+i+

Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:   11.579.983/0001-89  ln.cri¢ao E®tadu.I:  12.327620-9

R.zao Social:  LUENVS  BRAZ  CoSTA  MENEZES  EIRELI

Regime  Apura¢8o:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  RUA 25  DE AGOSTO

Ndmero:  160  Compl.mento:

Bairro:   CENTRO

Municipio:  GOVERNADOR  EUGENIO  BARROS  uF:  MA

CEP:  65780000  ODD:   Telefone:  35641211

INFOFLMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE  Princlpal:  7711000  -LOCA¢AO  DE AUTOM6VEIS  SEM  CONDUTOR

Sltua¢3o Cadastral Vlg®nte:  HABILITADO

Data d®sta Sltua¢5o Cadastrel:  12/11/2021

0BRIGA¢6ES

rcF£AaEPsa)T'rde;:{:'#g°a]o3p-a(b3::!gea8:esr6acn6aess°,:::::::asd::.:):m€rcioExterior,Vendas
EDF  a  partir  de:  01/01/2013,

CTE  a  partir de:   01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE TRANSPORTE),

Observac5o:  Os  dados  acl.rna  est5o  baseados em  informa¢6es  fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte  cadastrado.  N5o  valem  como  certid5o  de  sua  efetiva  existencia  de  fato  e  de
direito,  nao  s5o  oponivels  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabllidade  tr.ibutaria
derivada  de opera¢6es com  ele ajustadas.

Dot.| da  Consulta:  11/01/2022

Ndmero da Consulta:

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

1;\;I*¢|L'i\r+* +, 3 ++;\I^:JiI

ini
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11/01/22,  09:08

®              cARDEAPs:::I::c::NDAELRDAAT]pVEAs::ABj:::D[,LCA

#AM5TE7:9:zD8E3'/NoSoCoRiceA;               I COMPROVANTE D5tEi§5# E DE SITUAC^O| 2#3##5R"RA

luENYS BF`AZ COSTA MENEZES EIRELl

TITULO  DO  ESTABELECIMENTO (NONE DE  FANTASIA)                                                                                                                                                                                                                         FORTE

l. B. C. N. SERVICOS E MATERIAS DE CONSTRuCAO                                                                                                                          ME

CODIGO  E DESCRICAO DA ATIVIOADE ECONOMICA PRINCIPAL

77.11000 . Loca9ao de .utom6vel. .em condutor

CODICO E  OESCRICAO DAS ATIVIDAOES  ECONOMICAS  SECuNDARIAS

41.20400 . Construgao d® ®dlflclo.
42.11.1.01. Conetru9ao d® rodovlae e f®rrovla3
42.11-1-02 -Plntun pare slnallzac€o em pleta. rodovlfrlas e a®roportoe
42.13eoo -Obra. de urbanlza9ao -rue., pra¢a. e calcadas
42.92cO1  . Montag®m de ®.trutura. motfllcae
42.99€01  -Constru¢ao d® lnsfala96®. ..portlvas e recroatlvas
43,304-99 . Outras obra. d® acabamento da constrLI¢ao
•3.99.1J)3 . Obr®. d® alv®narl.
43.99-105 -P®rfurac&o . constru¢ao d® pocos d® 6gua
47.41 too -Com6rclo var®Jlsta d. tlnto. a mat®rlals pare plntura
47.42.3J}O -Com6rclo var®ji.ta d® mat®rlal ®16lr!co
47.44d03 . Com6rclo var®jleta de mat®rlal. hldriullcos
47.44004 . Com6rcio var.jista d® cal, aroia,  p®dra britada, tljolos ® t®Ihae
47.44J)-99 -Com6rclo var®|lsta d® materlals d® constru§ao em g®ral
47.55-502 . Com®rcio var®jlsta de artigos de armerlnho
47.el 1001  -Com6rclo va.e|lsta d® Ilvros
47.61003 -Com6rclo vai..|l.ta d® artlgog de pap®Iarla
47.72€00 -Com6rc]o var.jl.ta d® coem6tlcos, produtos a. p®rfumarla a d® hlgl®n® p®.eoal
47.82.201  . Com.rclo varejl.ta de cal9ado.
49.23002 . S.rvl9o d® trenSport® d® passag®lroS . locacao d® autom6v®ls com motor].ta

CODIGO E  DESCRICAO 0^ N^TUBEZA JURIDICA

230-5 -Empresa lndlvidunl d. R®.poneabilidad. Limitada (d® Naturoza Empr®.&ri

LR°:5FIAB:U£8osTo                                                                                           I       ¥:¥ERO              [!£!!:LEMENTo

cEp                                                          BAIRRan)isTRiTO                                                                      MUNlclpio                                                                                                              uF

|65.78o4oo                  I    |CENTRo                                                 I   |COVERNADOREuCENIOBARROS                  I   H

ENOERE¢O ELETRONICO                                                                                                                                    TELEFONE

LUENvsBRAz@BOL,COM.BR                                                                       (®9) eiii€e87

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL  (EFR)
~+

siTUACAO CAOASTRAL                                                                                                                                                                                                     DATA O^ §n.u^c^O cADASTR^i
ATIVA                                                                                                                                                                                       22/02/2010

MOTIVO DE  SITUACAO CADASTRAL

siTUAc;AO EspEclAL                                                                                                                                                                                                   DA" DA srruA¢^O E§pEciAi

I   1*.--

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

firitldonodlall/01/2022asl4:08:06(dataehoradeBrasiha).

Pagina,1/2
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11/01/22,  09:08

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
CADASTRAL

CdDIGO E  DESCRl¢AO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNDAf`IAS

49 .24€J)0 • Transpor(. e.color
4 .29-902 -Transport® rodovlfrlo col®tlvo d® pae®ag®lroe, Sob roglme d® fr®tam®nto, lnt®nriunlclpal,  lnt.r®etadual a
ln ®rnaclon1'
6 9.1 I)O - Suporte t6cnlco, manut®nc&o ® outros s®rvlcos ®m t®cnoloo]a da lnformacao
77 9-5-99 Locacao de outro. m®lo. d® transport® nao e.peclflcados ant®rlorm®nt®, ..in condutor
77 1 4J)0 Alugilel de mfqulnas ® ®qulpam®nto. agricolaS e®m operador
77 2'201 Aluguel d® mfqulna. ® .qulpam.nto. pera con.tru9lo .®m op.rador. exc.to andalm..
78 Oeoo S®l®§ao ® ag®ncl.m®nto d® maod®®bra
82 1.3.00 S®rvl9o. comt)lnado. d® ®scrlt6rlo ® apolo admlnl.tratlvo
82 9.9.99 Pr®para9ao d® docum®ntos e .®rvl9os esp®clallzados d® apolo admlnlstratlvo nao ..p®clflcados
a ®rlorm®nte

230€ . Empr®sa lndlvldual d® F`®sponsabllldad® Llm[tada (d® Natureza Empr®sirl

ENDERECO ELETRONICO

LUENYSBRAZ@BOL.COM.BR
TELEFONE

(99) 81 11 €e87

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  11/01/2022 as  14:08:06 (data e  hora de  Brasilia).

a

Pagina: 2/2
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11 /01 /22,  09: 12

BRAS'L

(HTTPS://GOV.BR)

a

n

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es MATOES  DO

pRoc.    4  2A._I-
ConfirmacaodaAutenticidadedeca-ri-i-

Resultado da Confirma€ao de Autenticidade de Certjdao

CNpj:  11.579.983/0001 -89

C6digo de Controle: F190.AO8C.6548.DD2B

Data da Emissao: 23/07/2021

Hora da Emissao:  10:23:44

Tipo Certidao:  Negativa

Certidao Negativa emitida em 23/07/2021,  com validade ate  19/01/2022.

i,`,}t,,}{\`,,,'\,i:(i,i``,:`/{`,{>i`v,;(t`r\`,,,'({!i\i{j`it`,,ii\{{iri\€1:/`i',`z',.``\|!1f`:r\{|(:t`{a(it',`J`v``,`1!t:r)

Nova consulta (/Servicos/certidaojnternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar "i
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Dtividas  mais  Frequentes  I  lni'cio  I  V -1.

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de Orientag6es Regularidade do
Empregador.

Inscricao:  11.579.983/0001 -89

Razao social:  LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

Resultado da  consulta em  11/01/202214:13:11

•`v,,(.~,(:\'r
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11/01/22,  09:24

a

r\

± |al.i Jl.J
EL.4REth

:::  Certidao  Negativa de  Debito  :::

er#±a###=#£:£#i`ke±}±£1:#v£=#3th¥RES¥L#®de£"¥RE

CERTIDAO COM  PIIAZO VENCIDO!

No da certldao:  064743/21

Data de V.lldade:  10/01/2022
Data de Emls.5o:  12/09/202121:44:44

Inscrl¢ao  Estadual:  123276209

CPF/CNPJ:  11579983000189

Razao Soclal:  LUENys  BRAZ  COSTA  MENEZES  EIRELI

•ife#r#,asl#=-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf "i
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11/01/22,  09:25

a

a

#   . . $   9ife•us,,uflth

:::  Certidao Negativa de  Debito  :::

tt==±3#£k3±ri`ke±i±±#`RE=L£#£}±3±Lfi=L±

CERTIDAO COM  PRAZO VENCIDO!

No da Certidao:  253390/21

Bat. de Valldadc:  27/04/2022
Data de  Emls.ao:  28/12/202109:12: 18

Inscrlcao Estadual:  123276209

CPF/CNPJ:  11579983000189

Raz5o  Soclal:  LUENYS  BRAZ  COSTA  MENEZES  EIRELl

i`         'v,.-(      I.-,,                                                 :;;      i,r.,;,

1,1,,:`      `i`,:(                     (,i.)     ,.;-.?,(j       ,,(-.,                                         `.`,    \',       /i     ````

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

=i±=±±-_-,`_LIJLEi\Ji,±;±=:i+:±±
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 210818301
•    DATA DO PROTOCOLO: 18/06/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600190797
•   ARQulvAMENTO: 20210818301

•    EMPRESA:  LUENYS  BRAZ COSTA MENEZES EIRELl

J`fodf Bafanco

<   voltar

DO  NORTE / MA

;9v8)i:°r:-,:5N:::cmoan':ro sea Lu,s. MA 65oio-4so     ulre ue.m! graegiv      ® F„."unE"lS
ouvidoria@uilc®ma.rna.govbr

SEB=RAE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100469280 "[
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•    PROTOCOLO: 210157402
•    DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2022
•    NOMERO DE REGISTRO: 21800004440
•    EMPRES^: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

p`^iedfTermocleAutenticcigao

<   voltar

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

fi        £:  :,;+a;f'.:"`frR)::`L'`:f;`:r',t`""`{"  t`

MATOES NORTE /

«neue.IAied   ® I_ngwE,M
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Spiderware

SERVICOS ONLINE

a£BACEssOpuBL,cO\cONFiRMACAODEVERAciDADE

Certifica€ao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data  de emiss5o:

Validade:

Nbmero  Registro:

Nome:

409701

03/11/2021  as  11:53:15

OuN2|2!bl2
PI-011197/O-5

MARQUIONY  DE SOUSA NASCIMENTO

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/Consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx 1/1
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Chave de Acesso Nilmero  NFca

Portal da Nota Fiscal Eletr6nica

Dados  da  NFe

a

Emitente

1.579.983/0001 -89

Destinatario

i  CNPJ

UENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELl

1  Mun,c(p,o

Tj::";„frj£;„tt"ceTter

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoconsulta=resumo&lp=OThTdDIKvng5Ll daK0pnM0hnMDRYTVN Luju0bu9XU...     1 /2
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Quantldade

L.....~_.---..--_-..-__...._._

Eventos e Serv`¢os

LD.,g;ii.wi,Ge.-         _

Portal da Nota Fiscal Eletr6nica

a

n

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoconsulta=resumo&lp=OThTdDIKvng5Ll daK0pnM0hnMDRYTVNLujuobu9Xu...     2/2
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